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ITEM NAME	 ITEM CODE	 PC/CASE	 PRICE	 EACH PRICE

Candy Crane Mix	 0197C	 5600	 $143.83	 $0.02568

Candy Crane Mix	 0290C	 4915	 $168.14 	 $0.03421

Stickless Candy Crane Mix	 030C	 4704	 $178.26 	 $0.03789

Stickless Candy Crane Mix	 034C	 4847	 $194.39 	 $0.04011

Candy & Toy Crane Mix	 035TC	 4068	 $167.86 	 $0.04126

Mid Range Candy Crane Mix	 0350C	 4215	 $178.80 	 $0.04242

Ice Cream Fun Mix Candy 	 043C	 4220	 $190.99 	 $0.04547 
Crane Mix
Stickless Candy Crane Mix	 039C	 3969	 $183.83 	 $0.04632

Candy & Toy Crane Mix	 044TC	 4520	 $234.56 	 $0.05189

Sour Candy Crane Mix	 045C	 4190	 $222.20 	 $0.05305

Candy Crane Mix	 0670C	 2785	 $223.39 	 $0.08021

Candy Crane Mix	 080C	 2885	 $272.10 	 $0.09432

Tractor Time Crane Mix	 080TT	 2300	 $216.93 	 $0.09430

Crane Mix	 093C	 1750	 $191.95 	 $0.10960

Mighty Mini Dinosaur Mix	 MMDINOMIX	 930	 $279.00 	 $0.30000

Mini Toy Crane Mix	 RDMTC	 300	 $114.00 	 $0.38000

2in Rubber Duck Mix 	 RDDUCKS	 500	 $175.00 	 $0.35000 
(30% Licensed)
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ITEM NAME	 ITEM CODE	 PC/CASE	 PRICE	 EACH PRICE

Jewelry Gold Kit	 JEWEL-GOLD	 144	 $288.00	 $2.00 

Jewelry Platinum Kit	 JEWEL-PLAT	 144	 $381.60	 $2.65

Jewelry Bling Kit	 JEWEL-BLING	 72	 $216.00	 $3.00

Box Jewelry Kit	 JEWELRY BXD	 72	 $252.00	 $3.50

ITEM NAME	 ITEM CODE	 PC/CASE	 PRICE	 EACH PRICE

Prizezilla Kit	 RDPZ30	 280	 $84.00	 $0.30

Prizezilla Candy Kit 	 RDPZC	 275	 $96.25	 $0.35

Prizezilla Complete Kit	 RDPZ	 826	 $1,150.00	 $1.39

Modular Prize Hub 	 RDPH-M	 4648	 $1,700.00	 N/A 
Starter Kit
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ITEM NAME	 ITEM CODE	 PC/CASE	 PRICE	 EACH PRICE

2.3in Capsule Kit	 RD23CAP	 100	 $45.00	 $0.45

3in Capsule Mini 	 RD3MSQUISH	 120	 $75.00	 $0.63 
Squish and Squeeze Kit

3in Capsule Rubber	 RD3RUB	 90	 $58.50	 $0.65  
Animal Kit

3in Round Capsule Kit	 RD3GST	 144	 $194.40	 $1.35

4in Round Puffer and 	 RD4PUFF	 96	 $144.00	 $1.50 
Squeeze Capsule Kit

2.75in Glow Capsule Kit	 RD275GLOW	 144	 $216.00	 $1.50

4in Capsule Kit	 RD4VLU	 96	 $187.20	 $1.95

5in Candy-Filled	 RD120CAP	 72	 $144.00	 $2.00  
Capsule Kit

4in Capsule Squishy	 RD4SQUISH	 96	 $192.00	 $2.00 
Slow Rise Foam Kit

5in Pokémon™ Booster	 RD120POKE 	 72	 $432.00	 $6.00 
Capsule Kit

5in Pokémon™ 2pk	 RD120POKE2 	 72	 $864.00	 $12.00 
Booster Capsule Kit	

ITEM NAME	 ITEM CODE	 PC/CASE	 PRICE	 EACH PRICE

Rotary Basic Kit	 Rotary Basic Kit	 144	 $194.40	 $1.35

Rotary Silver Kit	 ROT-SIL	 144	 $252.00	 $1.75
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ITEM NAME	 ITEM CODE	 PC/CASE	 PRICE	 EACH PRICE

Toy Filled Chicken	 BESTC 	 300	 $46.20	 $0.14 
Egg Mix

Colorful Metallic Eggs	 EGGCOLMET 	 300	 $58.00	 $0.14 
with Toys

Gold Metallic Eggs	 EGGGOLDMET	 300	 $58.00	 $0.14  
with Toys

Eggs with Candy Kit	 EGGCANC 	 300	 $45.00	 $0.15 

Gold Eggs with	 FOEGC 	 300	 $48.00	 $0.16 
Assorted Toys

Easter Egg Toys	 MEAS1C 	 500	 $87.86	 $0.17 
Only Mix

Easter Egg Candy Mix	 MEAS2C	 500	 $89.91	 $0.18

ITEM NAME	 ITEM CODE	 PC/CASE	 PRICE	 EACH PRICE

Prize-0-Matic Locker 	 RDPOM10	 5	 $50.00	 $10.00

Prize-0-Matic Locker	 RDPOM15	 5	 $75.00	 $15.00

Window 2000 Ticket	 RD2000	 3	 $45.00	 $15.00

Window 2500 Ticket	 RD2500	 3	 $54.00	 $18.00

Window 3000 Ticket	 RD3000	 3	 $60.00	 $20.00

Window 5000 Ticket	 RD5000	 2	 $70.00	 $35.00

Window 10000 Ticket	 RD10000	 2	 $140.00	 $70.00
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ITEM NAME	 ITEM CODE	 PC/CASE	 PRICE	 EACH PRICE

Hanging Kit	 RDVHAK	 288	 $57.60	 $0.20

Hanging Candy Kit	 RDCANDY25	 72	 $20.16	 $0.28

Hanging Superhero Kit	 RDSUPH	 288	 $92.16	 $0.32

Hanging Kit	 RDBHAK	 288	 $95.04	 $0.33

Hanging Putty and Goo	 RDHNGPS	 137	 $47.95	 $0.35

Hanging Candy Kit	 RDCANDY40	 72	 $32.40	 $0.45

Hanging Kit	 RDHNG40	 120	 $54.00	 $0.45

Hanging Kit	 RDSTK2	 240	 $144.00	 $0.60

Hanging Candy Kit	 RDCANDY75	 72	 $57.60	 $0.80

Hanging Grow Egg	 RDHNGHATCH	 36	 $36.00	 $1.00

Hanging Kit	 RDHNG1	 72	 $72.00	 $1.00

Hanging Koko’s Candy	 RDCANDY1	 72	 $90.00	 $1.25

Hanging Kit	 RDHNG16-PH	 48	 $76.80	 $1.60

Hanging Fidget and	 RDHNGPOP	 36	 $66.60	 $1.85 
Popper Kit
Hanging PEZ Kit	 PEZTOP	 144	 $273.60	 $1.90

Hanging Kit	 RDHNG28-PH	 48	 $134.40	 $2.80

Hanging Trading Card Kit	 RDHNGTC	 36	 $142.20	 $3.95

Hanging Kit	 RDHG4-PH	 20	 $80.00	 $4.00

Hanging Perfect 10	 RDHNGTC-P10 	 30	 $145.50	 $4.85 
Trading Card
Hanging Pokémon™	 RDPOKE 	 36	 $178.20	 $4.95 
Booster Kit
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ITEM NAME	 ITEM CODE	 PC/CASE	 PRICE	 EACH PRICE

Hanging Electronic Kit	 RDELEC	 24	 $120.00	 $5.00

Hanging Perfect 10 	 RDPOKE-P10	 12	 $60.00	 $5.00 
Pokémon™ Booster
Hanging Perfect 10	 RDHNGBB-P10	  30	 $165.00	 $5.50 
Blind Bag
Hanging World’s 	 RDWSTOYS6	 24	 $135.60	 $5.65 
Smallest Toys Series  
#6 in Blind Box
Hanging Blind Bag Kit	 RDHNGBB	 36	 $207.00	 $5.75

Hanging Kit	 RDHNG6-PH	 10	 $60.00	 $6.00

Hanging POP! Vinyl	 RDHNGFP	 12	 $90.00	 $7.50

Hanging Kit	 RDHNG8-PH	 5	 $40.00	 $8.00

Hanging Heli Ball Kit	 RDHELI	 8	 $68.00	 $8.50

Hanging Perfect 10 POP!	 RDHNGFP-P10	 12	 $108.00	 $9.00

Hanging Kit	 RDHNG10-PH	 4	 $40.00	 $10.00

Hanging Flappy Bird Kit	 RDFB	 18	 $180.00	 $10.00

Hanging DC Comics™	 RDDCGB	 10	 $125.00	 $12.50  
Glowbot
Hanging Perfect 10	 RDHNGE-P10	 10	 $135.00	 $13.50  
Electronic Kit
Pocket Player Licensed	 RDPP 	 8	 $304.00	 $38.00 
Hanging Kit
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ITEM NAME	 ITEM CODE	 PC/CASE	 RECOMMENDED	 PRICE	 EACH PRICE 
			   VALUE

DC Comics™ Tattoos	 WAR35C	 250	 15	 $22.25	 $0.08

Moustache Mix	 FUF2C	 250	 25	 $28.50	 $0.11

Candy Capsule Mix	 CANCAP1	 200	 25	 $24.00	 $0.12

Noodle YoYos	 NOYOC	 250	 25	 $31.00	 $0.12

Karma Bands	 KARMC	 250	 25	 $31.00	 $0.12

Charmettes Braclets	 CHARC	 250	 25	 $31.00	 $0.12

Sticky Critters	 MESTC	 250	 25	 $32.25	 $0.12

Ninja Fighters Figurines	 NIMEC	 250	 25	 $32.25	 $0.12

Stretch Emoji Guys	 STEMC	 250	 25	 $32.25	 $0.12

Boho Bracelet Collection	 BOBRC	 250	 25	 $32.25	 $0.12

Cute Animal Erasers	 CUERC	 250	 25	 $32.25	 $0.12

Time to Get Smushy 	 SMUSC	 250	 25	 $33.50	 $0.12 
Figurines
Transparent Coil 	 COILC	 250	 25	 $34.75	 $0.13 
Springs 30mm
Mini Malz Figurines	 MIM3C	 250	 25	 $34.75	 $0.13

Monkey’n Around	 MONKC	 250	 25	 $34.75	 $0.13  
Figurines
Punch Balloons	 PUNBC	 250	 25	 $34.75	 $0.13

Real Heroes Figurines	 REHEC	 250	 25	 $34.75	 $0.13

Penguin Squishies	 PENGC	 250	 25	 $34.75	 $0.13

Pocket Paws Figures	 POPAC	 250	 25	 $34.75	 $0.13

Grin and Bear It Figures	 GRBEC	 250	 25	 $34.75	 $0.13

Flamingo Squishy	 FLAMC	 250	 25	 $24.00	 $0.10

Glitter Unicorn	 POO2C	 250	 25	 $36.00	 $0.13 
Poopsters
Adopt a Puppy Figurines	 PUP13C	 250	 25	 $36.00	 $0.13

Splatterz Balls	 STBAC	 250	 25	 $36.00	 $0.13

Poop-sters Figurines	 POOPC	 250	 25	 $36.00	 $0.13

Lil’ Unicorns	 LIUNC	 250	 25	 $36.00	 $0.13	

Candy Filled 2in Capsules	 CANCAP3	 250	 25	 $27.25	 $0.159	
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ITEM NAME	 ITEM CODE	 PC/CASE	 RECOMMENDED	 PRICE	 EACH PRICE 
			   VALUE

Sea Squishies	 SESQC	 250	 50	 $36.00	 $0.13

Acornimals Series 3	 ACA3C	 250	 50	 $34.75	 $0.13

Hedgehog Figures	 HEHOC	 250	 50	 $36.00	 $0.13

Shroom Squad Figures	 SHROC	 250	 50	 $36.00	 $0.13

Bitty Buddy Pencil	 BIB2C	 250	 50	 $37.25	 $0.13 
Toppers
Simply Elegant	 SIELC	 250	 50	 $37.50	 $0.14 
Jewelry Collections
Sticky Mix	 STMMC	 250	 50	 $38.00	 $0.14

Balloon Party Animals	 BAPAC	 250	 50	 $38.00	 $0.14

Sticky Hands	 STHIC	 250	 50	 $39.25	 $0.14

Galaxy Goo Packets	 GALAC	 250	 50	 $39.75	 $0.14

I Love Donuts	 LOD2C	 250	 50	 $41.00	 $0.15 
(Animal Series)
Bouncing Putty	 BOPUC	 250	 50	 $41.00	 $0.15

Dragon Figurines	 DRAGC	 250	 50	 $41.00	 $0.15

49mm Ball Asst	 SEM4B	 100	 50	 $16.50	 $0.13

Tacky Teeth	 HOT8C	 250	 50	 $41.63	 $0.15

Tongue Tuggers	 TOTUC	 250	 50	 $44.13	 $0.16

Birthstone Bears	 BISTC	 250	 50	 $44.13	 $0.16

Fling Shot Animals	 FLINC	 250	 50	 $44.13	 $0.16

Stretchy YoYos	 YOYOC	 250	 50	 $44.13	 $0.16

Candy Necklaces	 CANEC	 250	 50	 $47.25	 $0.17 
and Bracelets
Animal Stretchy YoYos	 ANYOC	 250	 50	 $47.25	 $0.17

Candy-Filled 2in	 CANCAP4	 225	 50	 $35.78	 $0.159 
Capsules	 	
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ITEM NAME	 ITEM CODE	 PC/CASE	 RECOMMENDED	 PRICE	 EACH PRICE 
			   VALUE

Wall Wigglers	 WAWIC	 250	 75	 $41.00	 $0.15

Fidget Stretchy String	 FISTC	 250	 75	 $41.00	 $0.15

DC Comics™ Wristbands	 WAR66C	 250	 75	 $43.50	 $0.16

Bold Gold Jewelry	 BOGOC	 250	 75	 $47.25	 $0.17 
Collections
Neon Sitting Unicorns	 SIUNC	 250	 75	 $47.55	 $0.17

Spinner Balls Series 2	 SBA2B	 100	 75	 $19.50	 $0.16

Sports Spinners	 SBA5B	 100	 75	 $19.50	 $0.16

Crystal Canines	 CRCAC	 250	 75	 $44.13	 $0.18

Goo with Shrink Band	 GOOCC	 200	 75	 $40.00	 $0.20
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ITEM NAME	 ITEM CODE	 PC/CASE	 RECOMMENDED	 PRICE	 EACH PRICE 
			   VALUE

Goofy Yo-Yo Mix	 GOYOC	 250	 100	 $54.25	 $0.19

Put Together Jewelry	 POJEC	 250	 100	 $54.25	 $0.19

DC Comics™ Yo-Yo Balls	 WAR65C	 250	 100	 $57.25	 $0.20

Lava Sand with	 LAVAC	 200	 100	 $40.00	 $0.20 
Shrink Band
Squeezie Squeees	 SQS2C	 250	 100	 $57.25	 $0.20 
Series #2
Glow-in-the-Dark	 SQS3C	 250	 100	 $57.25	 $0.20 
Squeezie Squeees
Shaker Charn Danglers	 SHDAC	 250	 100	 $61.00	 $0.22

Sequin Danglers	 SEDAC	 250	 100	 $62.25	 $0.22

Rick and Morty™ 2-D	 RAM3C	 250	 100	 $63.50	 $0.22 
Figure Keychains
DC Comics™	 WAR77C	 250	 100	 $63.50	 $0.22 
Chibi Keychains
Glitter Ducklings	 DUC2CE	 250	 100	 $63.50	 $0.22

Ducklings	 DUC1CE	 250	 100	 $66.00	 $0.23

45mm Ball Asst	 45MIB2	 50	 100	 $14.10	 $0.24

DC Comics™ Foam Ball	 WAR17B	 50	 100	 $15.00	 $0.24

Squishy Snack Toys	 SQSNCE	 250	 100	 $71.00	 $0.25

Candy Capsule	 CANCAP2	 200	 100	 $50.00	 $0.25

Glitter Bead Balls	 GLBECE	 250	 100	 $71.00	 $0.25

Squishy Cupcake	 SQSN3CE	 250	 100	 $71.00	 $0.25

2-Color Bead Balls	 BEBAC	 250	 100	 $71.00	 $0.25

DC Comics™ Logo	 WAR76CE	 250	 100	 $73.50	 $0.26 
Fabric Charms
DC Super Friends™	 WAR91CE	 250	 100	 $73.50	 $0.26 
2D Figures
Color Changing	 CCSQCE	 250	 100	 $76.00	 $0.27 
Sqhooshers
DC Comics™ Buildables	 WAR8B	 250	 100	 $70.50	 $0.28

Fidget Poppers	 FIPOCE	 250	 100	 $78.50	 $0.28

Fortune Buildables	 CAFOB	 250	 100	 $72.25	 $0.29
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ITEM NAME	 ITEM CODE	 PC/CASE	 RECOMMENDED	 PRICE	 EACH PRICE 
			   VALUE

3-D Alien Balls 45mm	 45ALB	 12	 150	 $8.50	 $0.59 
(no display)
Snake Balls 45mm	 45SNB	 12	 150	 $8.50	 $0.59 
(no display)
3-D Dinosaur Balls	 45DIB	 12	 150	 $9.00	 $0.64 
45mm (no display)

ITEM NAME	 ITEM CODE	 PC/CASE	 PRICE	 EACH PRICE

Mini Squishy 2in-3in Asst 	 RDMTC2	 400	  $112.00 	  $0.28000 

Skill Fall Revolution	 RDSFRC	 144	  $122.40 	  $0.85000 
Candy Kit 

Skill Fall Revolution Kit	 RDSFR	 96	  $192.00 	  $2.00000 

Over the Edge	 RDOTE	 118	  $324.50 	  $2.75000 

Boxed Pokémon™	 RDPOKEB	 36	  $198.00 	  $5.50000 
Booster Kit


